
金     額
28,680,426

資 の 39,893,051
産 部 0

68,573,477
8,613,416

0
0

8,613,416
11,650,000

0
0

11,650,000

48,310,061
30,000,000

0

18,310,061
0

18,310,061
196,027

0
0
0

0
0
0
0

68,573,477

第14期決算公告
令和7年12月26日

賞 与 引 当 金

貸借対照表の要旨
 (令和7年9月30日現在)       (単位:    円)

流 動 負 債
合 計

兵庫県養父市大屋町門野６５
株式会社モーベルファーム養父

(令和7年10月1日に株式会社モーベルファームに吸収合併されております）

流 動 資 産
固 定 資 産

科          目

繰 延 資 産

そ の 他
固 定 負 債

株 主 資 本

( う ち 当 期 純 利 益 )

自 己 株 式

株 式 引 受 権
新 株 予 約 権

退 職 給 付 引 当 金

役 員 賞 与 引 当 金

資 本 準 備 金
そ の 他 資 本 剰 余 金

0
差 額 金

評 価 ・ 換 算 差 額 等

そ の 他 有 価 証 券 評 価

そ の 他 利 益 剰 余 金

資 本 金

利 益 準 備 金
利 益 剰 余 金

自 己 株 式 申 込 証 拠 金

繰 延 ヘ ッ ジ 損 益
土 地 再 評 価 差 額 金

純

資

産

の

部

合 計

役 員 退 職 慰 労 引 当 金

そ の 他

新 株 式 申 込 証 拠 金

負

債

及

び

資 本 剰 余 金


	その他非公開会社全科目記載原稿

