

第14期決算公告

令和7年12月26日

兵庫県養父市大屋町門野65
株式会社モーベルファーム養父

(令和7年10月1日に株式会社モーベルファームに吸収合併されております)

貸借対照表の要旨

(令和7年9月30日現在) (単位: 円)

科 目		金 額
資 の 产 部	流 動 资 产	28,680,426
	固 定 资 产	39,893,051
	繰 延 资 产	0
合 计		68,573,477
负 纯 产	流 動 负 债	8,613,416
	賞 与 引 当 金	0
	役 員 賞 与 引 当 金	0
	そ の 他	8,613,416
	固 定 负 债	11,650,000
	退 職 給 付 引 当 金	0
	役 員 退 職 慰 劳 引 当 金	0
	そ の 他	11,650,000
资 债 产 及 の び 部	株 主 资 本	48,310,061
	資 本 金	30,000,000
	新 株 式 申 込 証 抱 金	0
	資 本 剩 余 金	0
	資 本 準 备 金	
	そ の 他 资 本 剩 余 金	
	利 益 剩 余 金	18,310,061
	利 益 準 备 金	0
	そ の 他 利 益 剩 余 金	18,310,061
	(う ち 当 期 純 利 益)	196,027
	自 己 株 式	0
	自 己 株 式 申 込 証 抱 金	0
	評 価 ・ 換 算 差 額 等	0
	そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金	0
	繰 延 ヘ ッ ジ 損 益	0
	土 地 再 評 価 差 額 金	0
	株 式 引 受 権	0
	新 株 予 約 権	0
合 计		68,573,477